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I takt med att aktieägarna investerar allt-
mer i internationella marknader, har det 
blivit nästintill omöjligt för aktierådgi-
vare att hinna med informationsflödet 
samt att ge den bästa och mest objektiva 
rådgivningen. Ingen aktieanalytiker har 
nämligen möjlighet att överblicka och 
analysera utvecklingen på hela den inter-
nationella börsmarknaden.

Därför har det schweiziska rådgiv-
ningsföretaget theScreener utvecklat ett 
onlineverktyg för aktierating, baserat på 
objektiva dataanalyser av fler än 5 000 
aktier från börsmarknader runtom i 
världen.

– Vårt helt unika onlineverktyg vänder 
sig till alla investeringsrådgivare, oavsett 
om de erbjuder traditionell bankservice 
eller internetbaserad rådgivning och han-
del, berättar Inge Schütz, Director för 
theScreener Investor Services AG.

Lätt att integrera 
– Investeringsrådgivarna kan blixtsnabbt 
hitta och jämföra aktier från 39 olika 
länder, och verktyget kan lätt integreras i 
alla befintliga it-applikationer. Bland an-
nat har Cortal Consors, en av Tysklands 
främsta internetbanker,  integrerat olika 
oberoende analyser och ratings så att de-

ras online-kunder själv lätt 
kan hitta alternativa aktier 
med stor potential, fortsät-
ter Inge Schütz.

Analyserna är mycket 
omfattande och integre-
rar både fundamentala 
och tekniska kriterier samt 
övergripande branschjäm-
förelser. Tradern erhåller 

på detta sätt en ovanligt nyanserad bild av 
investeringsmöjligheterna runt om i värl-
den. Kunden kan själv bestämma vilka 
analyser hon ska ha, hur de ska presente-
ras och hur mycket data de ska innehålla.

Aktieanalyserna kan kombineras med 
utförliga rapporter i den språkversion 
som önskas, tillsammans med grafiska 
presentationer och beräkningar. De up-
dateras två gånger i veckan och är där-
med alltid aktuella och på många sätt 
väsentligt mer detaljerade än de analyser 
en aktieanalytiker själv kan göra. De kan 
levereras som xml-dokument som kan 
integreras i alla befintliga it-system, eller 
så kan de till exempel hämtas som fullt 
formaterade pdf-dokument, i enlighet 
med kundens behov och önskemål.

– Med theScreener kan alla ak-
tieinteresserade alltså få ett pålitligt 
analys- och ratingsystem. För investe-
ringsrådgivaren frigörs mycket resurser 
genom att använda sig av helt objektiva 
och pålitliga analyser från tredje part. 
Och det är ingen tvekan om att något 
som redan i många år varit standard när 
det gäller handel med obligationer ock-
så med fördel ska kunna användas för 
investeringsrådgivning på börsmarkna-
den, avslutar Inge Schütz, Director för 
theScreener Investor Services AG.

theScreener analyserar och sät-
ter betyg på mer än 5 000 aktier 
från hela världen utifrån objektiv 
fakta. Detta unika onlineverktyg 
används i dag av mer än 10 000 
professionella rådgivare och 
över en miljon online-handlare 
inom hela finans- och inves-
teringssektorn. Företaget är 
baserat i Schweiz och är ledande 
på den europeiska marknaden 
inom oberoende aktieanalyser 
samt advisory services. 
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Ett unikt analysverktyg online 
för aktierådgivaren
Att genomskåda vilka aktier som är goda investeringsobjekt är inte 
alltid lätt för investerare, eftersom de ofta kan komma att drunkna i 
information. Men med theScreener får investeringsrådgivaren ett helt 
unikt och blixtsnabbt onlineverktyg med objektiva och exakta analyser 
av över 5000 aktier på 39 börsmarknader över hela världen.

Inge Schütz, Director 
för theScreener och 
Styrelseordförande i Aktie-
spararnas lokalavdelning 
Gärdet/Djurgården.


